
 
 

1           

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace a stavby 

Název zakázky: Soubor 3 staveb 

Stavba 1 „Doplnění závor na přejezdu P7354 v km 86,771 trati Ostrava Kunčice 
– Valašské Meziříčí“ 

Stavba 2 „Rekonstrukce PZS přejezdu P7357 v km 88,726 trati Ostrava Kunčice 
- Valašské Meziříčí“ 

Stavba 3 „Rekonstrukce PZS přejezdu P7390 v km 107,592 trati Valašské 
Meziříčí - Frýdek Místek“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1870/2021 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5813530038, 5813530039, 5813530030 

a 

HRP servis, s.r.o. 

se sídlem: Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna 

IČO: 26930781, DIČ: CZ26930781 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 46123 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Radkem Plachým, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  
HRP servis, s.r.o., Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 21/R/Pla/70 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem dodatku je změna bankovního spojení Zhotovitele na základě žádosti Zhotovitele 
ze dne 5.8.2022 podané v souladu s čl. 13.6 Obchodních podmínek OP/P+R/25/21, které tvoří 
přílohu č. 1 Smlouvy. 



 
 

2           

 

 

Původní bankovní spojení xxx se nahrazuje takto: 

Bankovní spojení: xxx 

 

     

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Žádost o změnu čísla účtu ze dne 5.8.2022 

2. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 
zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

 

 

V Olomouci dne    24.8.2022                      Ve Slavkově u Brna dne 23.8.2022 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Radek Plachý 

ředitel Stavební správy východ    jednatel společnosti 
Správa železnic, státní organizace                              HRP servis, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2943984

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d1632815-cb31-4267-bec4-e13149c2818b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.08.2022 10:32:03


		2022-08-24T08:32:41+0000




